2015年6月10日 星期三 编辑：曹萌萌 美编：陈惠芳

城中事
A06

欢 迎 刊 登 公 告 挂 失 联 系 电 话 ：1 5 2 6 5 4 6 5 3 9 6

车主崔智家丢失牌号鲁E83977夏利车辆
登记证书。

东营市创新创业服务有限公司丢失组
织机构代码证(编号：569013113)、工商营业执
照(编号：370524200004542)

特此声明。

挂失

东营出台《关于加强市中心城区养犬管理的通告》

今后不能带狗进公园、商场了
本报记者 张婧婧 杨玉龙

本报6月9日讯 垦利县国税局认
真开展2014年度企业所得税汇缴申报
工作，加强政策培训与辅导，科学合理
引导申报进度，注重申报数据审核，圆
满完成了年度申报工作。年度申报共入
库企业所得税1869 . 19万元。

一是加强政策培训与辅导。针对
2014年企业所得税年度申报表发生重
大变化，填报内容进一步完善，报表数
量增多得特点，专门邀请省税校教师，
举办了面向企业所得税纳税人和税收
管理员参加的培训班。向企业详细介绍
了所得税政策调整、汇算清缴程序要
求、报表填写说明以及网上申报注意事
项，让企业财务人员熟练掌握年度申报
业务；向税务人员讲解了企业所得税汇
缴重点问题及风险防范，以及对年度申
报审核的技巧，先后培训企业财务人员
400余人、税务人员80余人，为汇算清缴
工作奠定了扎实基础。

二是科学引导申报进度。该局根据
企业规模、业务量大小、行业特点等内
容，合理的安排企业均匀申报，要求各
税源管理单位制定计划，科学合理引导
企业申报。在3月底前完成了全部小微
企业的申报，避免了小微企业享受优惠
年度申报与季度预缴的交叉，4月底前
完成90%。在工作中，克服“金三”系统
运行不稳定的困难，及时统计应申报户
数、已申报户和未申报户，实行每周一
调度，及时通报申报进度，确保了申报
工作的顺利开展。截至5月29日，全局
1306户企业除16户非正常户外，全部申
报完毕。

三是认真开展年度申报质量审核。
实行“两次审核”制度，首先要求税收管
理员利用网上办税平台申报数据审核
模块进行初步审核，主要审核报表逻辑
关系和相关表间关系，发现问题退回企
业重新调整申报，进一步提高了申报数
据质量，降低了申报差错率。同时，县局
税政科组织人员进行二次审核，重点审
核纳税人减免税优惠、税前扣除、亏损
弥补等重点事项，检查企业是否按照要
求备案。凡是发现纳税人没有减免税批
文及备案项目受理单的而自行减免的，
及时通知纳税人不得自行减免，必须按
政策办理手续或进行纳税调整。在审核
阶段，初审退回重新申报的134户次，复
审中又发现11户次申报错误，都及时更
正了申报，确保了汇缴数据质量。

四是加强宣传与检查督导工作。在
汇算清缴期间，该局加强了对汇缴工作
的宣传工作，组织人员到相关企业进行
调研和交流，听取企业对汇缴工作的建
议和意见，并在办税服务厅开设咨询
台、在税收宣传月活动期间组织到集贸
市场进行宣传，广泛宣传小微企业等所
得税优惠政策，提高了纳税人的遵从意
识和自行申报纳税能力。同时，该局先
后多次组织到各税源管理单位对汇算
清缴情况进行检查督导，发现问题及时
予以解决，并将类似问题通报全局，提
醒其他单位注意，进一步提高了工作质
效，保障了全县汇缴申报工作的正常进
行。 (宋广清)

9日晚上7点半，在东营新世纪广场上聚集了
很多散步的市民，伴着欢快的旋律，不少人在广
场上跳着广场舞。在这些人群中，记者发现有几
只宠物狗穿插其中，有的被绳子牵引，也有的任
由四处撒欢儿。在广场西侧，一只半米高的白色
萨摩耶格外引人注意。只见它的主人将手中的球
丢向远方，白色萨摩耶便迅速朝球的方向跑了过
去，叼回球跑回了主人身边，如此循环往复。萨摩
耶这么一跑，可吓坏了路过的市民。记者注意到，
每当有小孩看到后，会马上停下脚步，拉着父母
绕行通过。

“每天都要出来遛狗，要不它在家憋得难受。”狗
的主人张先生说，他从小特别喜欢宠物，从中华田园

犬，再到德牧、哈士奇、萨摩耶，养过好几条狗。因为
平时上班较忙，只能在早晨和晚上拉出来遛遛，白天
则会把狗锁在屋子里。“从小养到大，该打的疫苗都
打了，它从没咬过人，我也对它很放心！”

与爱狗人士不同，不少市民遇到这种大型犬多
是“敬而远之”，招呼不得。市民王女士说：“每天早晨
出门上班，总能看到小区门口有人在遛狗！”她说，因
为胆小，所以很怕狗，尤其讨厌狗身上的毛。“看到狼
狗就更害怕了，有次，有只狼狗从我身旁走过，我连
动弹都不敢。我也很害怕小狗往身上蹭、舔人。”家住
东城的谭先生说，养狗他并不反对，但希望狗主人能
够注意场合。“有时候在餐厅和宾馆都能见到有人牵
着狗或者抱着，想想就不卫生！”

宠物狗满街跑，胆小市民躲着走

据了解，为了保障市民健康和人身安全，维护
市容环境和社会秩序，根据《中华人民共和国治安
管理处罚法》、《山东省城镇容貌和环境卫生管理办
法》等有关规定，近日，东营市出台了《关于加强市
中心城区养犬管理的通告》。

根据通告规定，禁止饲养不符合条件的烈性
犬、大型犬。对于禁养犬的品种和标准，按照畜牧部
门向社会公布的品种和标准执行。符合条件的烈性
犬、大型犬，必须实行拴养或者圈养。

在日常生活中，禁止携犬进入机关、医院、幼儿

园、学校、老年公寓(敬老院)、体育场馆、影剧院、餐
饮服务场所、商场、集贸市场、广场、公园等公共场
所。除了公共场所，养犬人应当采取有效措施，携犬
出户时，必须用束犬链(绳)牵领，并随身携带清除犬
粪用具，及时清除犬粪，防止养犬干扰他人的正常
生活。

此外，养犬人还应当携犬到畜牧部门指定单位
对犬进行健康检查，定期注射预防狂犬病疫苗，领
取免疫证明和免疫标志，并进行免疫登记。违反上
述规定的，由公安、城管部门依法查处。

规定养狗种类，公共场所禁止入内

群众投诉案件，

公平交易机构必严查

记者从东营市工商局了解到，截至今年5月底，
全市工商机关共查办各类经济违法违章案件35件，
其中各级公平交易机构查办案件23件。

2015年，东营市公平交易局以查处侵权假冒、
虚假宣传、商业贿赂、公用企业限制竞争为重点，
加大了调查摸底和执法检查力度。“目前利津县正
对2家具有独占地位的企业进行调查。广饶县确定
车用重型轮胎、润滑油、刹车片为重点商品开展侵
权行为查处工作，已立案6件，结案4件。”据工商局
工作人员介绍。

此外，全市各公平交易机构积极查处上级转办
和群众投诉案件。2015年3月19日，根据群众举报，广
饶县局会同当地有关部门一举端掉广饶县某宾馆内
一涉嫌传销窝点，遣散非法聚集人员200人。另外，对
广饶艺芙蓉食品有限公司涉嫌侵犯“士力架”商标专
用权案、“士力架”糖果及“六个核桃”饮料不正当竞
争案、“唯创国际——— 益来康生活馆”涉嫌欺诈案进
行了调查处理。东营区局对华莱黑茶、康庄大道涉嫌
传销活动进行了清理检查，避免了群众经济损失。

重点开展企业帮扶

和政企联合打假工作

5月初，市工商局组织召开公平交易执法工作
座谈会，部署开展“政企联合打假维权”专项行动。

会议要求，各县区工商局、市场监管局由公平
交易执法机构牵头，对辖区内有驰、著名商标和知
名品牌产品的企业进行走访调研，了解企业打假
维权需求，每个县区局确定5—10家政企联合打假
企业名单；要根据企业商标等知识产权被假冒侵
权的重点区域、重点侵权人情况以及企业的维权
需求，与企业商定联合打假维权行动方案，确保维
权行动有的放矢。

“开展政企联合打假维权行动是市工商机关依
法履职，支持经济发展的重要举措。”工作人员介绍，
据相关统计，截至2015年5月底，全市各级公平交易
机构共查处此类案件12例。其中，东营区公平交易局
查处“洁丽雅”侵权案3件；利津县查处“烟农”商标侵
权案1件、“蒙牛”商标侵权案件2件，并联合广州保洁
公司在市场中查获侵权商品800余瓶；河口区根据其
他执法机构提供线索，查办案件5件；东营港局查处
案件1件。

市各级公平交易机构查办案件23件
今年前5个月，查处“洁丽雅”侵权案、“烟农”商标侵权案等
本报记者 王晓云

每到清晨
和傍晚，在东营
的 公 园 、广 场
上，总能看到不
少遛狗的市民，
其中不乏大型
烈性犬，甚至任
由它四处奔跑。
据悉，这种情况
将有所改善。为
加强东营市中
心城区养犬管
理，近日，东营
市出台了《关于
加强市中心城
区养犬管理的
通告》，对养犬
的种类和进出
场所进行限制。

截 至 5 月
底，东营市工商
机关共查办各
类经济违法违
章案件35件，其
中各级公平交
易机构查办案
件 2 3 件 。据 了
解，今年以来，
东营市工商机
关公平交易机
构聚焦市场交
易活动中群众
反映的突出问
题，积极开展公
平交易执法工
作。

垦利县国税局：

圆满完成2014年

企业所得税申报

城区一小区内，一些个头较大的狗也处于放养状态。 本报记者 段学虎 摄

	A06-PDF 版面